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                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA PRRENJAS 

 

     Nr._______ prot.                                     Prrenjas , më ____.____.2025 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:     “Procedurë e Hapur-Punë”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-71241-12-05-2025 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim dhe asfaltim i rugës së fshatit Rashtan ,faza e 

dytë, Bashkia Prrenjas”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45233123-7             45233222-1 

 

6. Fondi limit: 42,135,943.04 (dyzet e dy milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e 

tre pikë zero katër) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 29/12/2025 (d/m/v)   ora 09:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 
Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
 
    Konceptoi:    A.Kopaçi   

                          R.Dashi                                        

    Pranoi:          M.Rira                                                               

                                         

            PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

ZAMIRA ÇEKREZI 


